年　　月　　日

鳥取県西部広域行政管理組合

消防署長　　　　　　様

届　出　者

住　所
氏　名

防火対象物点検結果の不備事項改善について（報告）

　　年　　月　　日 に提出しました防火対象物点検結果報告書の不備事項について、下記のとおり改善しましたので報告します。

	防火対象物所在地

	防火対象物名

	点　検　項　目
	不 備 点 検 項 目
	改 善 年 月 日
	措　置　内　容